PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023

№ 1741-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 04.05.2022 № 814-п «О координаторе стороны, представляющего органы местного самоуправления, и о полномочных представителях администрации города Нефтеюганска в постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске»
В соответствии с пунктами 3.4, 8.3 Положения о постоянно действующей трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений                   в городе Нефтеюганске, утвержденного решением Думы города Нефтеюганска от 26.12.2011 № 199-V, в целях обеспечения деятельности постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске на принципах социального партнерства, в связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города                           Нефтеюганска от 04.05.2022 № 814-п «О координаторе стороны, представляющего органы местного самоуправления, и о полномочных представителях администрации города Нефтеюганска в постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска                             от 19.12.2022 № 2607-п, от 05.06.2023 № 684-п), а именно: в пункте 1.1 постановления слова «заместителя главы города - директора  департамента финансов администрации города» заменить на слова «заместителя главы города».
2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Глава города Нефтеюганска

                                                           Э.Х.Бугай